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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az 'egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Seszták
Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez, mint a Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóságot irányító
kormánytaghoz

„Hány önkormányzat jelentette be a kéményseprési díjak emelését? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kéménysepr ő-ipari közszolgáltatásokról szóló 2012 . évi XC. törvény 10 . § (1) bekezdése alapján az
ellátásért felel ős önkormányzat a közszolgáltatási díjakat évente felülvizsgálja, és amennyibe n
szükséges, a következő évben-alkalmazandó díjakat november 30-ig rendeletben meghatározza .
Ugyanezen § (4) bekezdése szerint a díjak megállapításakor ki kell kérni a fogyasztóvédelmi hatósá g
és a szakmai érdekképviseletek véleményét .

Az elmúlt fél évben az ország több településén a kéményseprési díjak emelkedésével szembesültek a
lakosság. Erre figyelemmel az alábbi kérdéséket intézem Miniszter Urhoz, mint a Nemzet i
Fogyasztóvédelmi Hatóságot irányító kormánytaghoz :

• A kéményseprő-ipari közszolgáltatások 2015 . évi díjtételeit meghatározó rendelete k
kihirdetése el őtt hány önkormányzat jelezte díjemelési szándékát a Nemzeti Fogyasztóvédelm i
Hatóságnál?

• Melyek voltak ezek a települések, és mekkora mérték ű díjemelésről tájékoztatták a Nemzeti
Fogyasztóvédelmi Hatóságot?

• Milyen véleményt adott a Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóság a díjemelésre vonatkoz ó
bejelentések esetében? Kifogásolta-e a hatóság a bejelentett díjemelési terveket? Ha igen ,
kérem, tájékoztasson, mely önkormányzatok esetében és milyen indokokkal kifogásolták a
bejelentett díjemelési szándékot! A kifogásolt esetekben végül milyen döntést hoztak a z
érintett önkormányzatok?

Budapest, 2015 . július 16 .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

dr. Harangozó

országgyű lési képviselő
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